

Stanisław Marciniak, Edward Szczepanik

Od Redakcji

Zarządzanie. Teoria i Praktyka nr 1, 3

2010

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach
dozwolonego użytku.

OD REDAKCJI

Przekazujemy Państwu pierwszy numer czasopisma „Zarządzanie. Teoria i Praktyka”, wydawanego przez Wydział Menedżerski Wyższej Szkoły Menedżerskiej w Warszawie.

Naszym celem jest upowszechnienie teorii i praktyki z zakresu szeroko rozumianego zarządzania (wraz z zarządzaniem zasobami ludzkimi oraz zarządzaniem inżynierią produkcji), a także prezentowanie problematyki gospodarczej, zwłaszcza tej, która dotyczy funkcjonowania podmiotów gospodarczych.

Liczymy na to, że nasze czasopismo stanowić będzie platformę wymiany poglądów z zakresu nauk o zarządzaniu i ekonomii, a także okaże się przydatnym źródłem, służącym poszerzaniu wiedzy z różnych dyscyplin naukowych..

Na naszych łamach będziemy uwzględniać problematykę badawczą pracowników naukowych i studentów Uczelni oraz popularyzować dzieła naukowe innych jednostek naukowych.

Nasze czasopismo kierujemy do szerokiego kręgu odbiorców: pracowników naukowych, studentów kontynuujących studia na kierunkach nauk o zarządzaniu i ekonomii oraz i innych osób interesujących się tą problematyką.

Mamy nadzieję, że periodyk stanowić będzie intelektualną inspirację dla poznawania i popularyzowania współczesnych problemów z obszaru nauk o zarządzaniu i ekonomii.

W trosce o dbałość o jakość kolejnych zeszytów czasopisma uprzejmie prosimy naszych Czytelników o twórczą krytykę zawartych w niniejszym numerze materiałów.

Przewodniczący Rady Redakcyjnej

Prof. zw. dr hab. Stanisław Marciniak

Redaktor Naczelny

Prof. nzw. dr hab. Edward Szczepaniak